

**NHN Optimize ApS**  
Brørupvænget 10, Bøvling, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 43 53 60 36

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

---

Niels Henrik Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NHN Optimize ApS Brørupvænget 10 Bøvling 7650 Bøvlingbjerg
	CVR-nr.: 43 53 60 36
	Stiftet: 25. september 2022
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Nørgaard
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	BEAS A/S, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalinteresse i BEAS A/S.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 645 t.kr. mod et overskud sidste år på 417 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.752 t.kr. mod 2.644 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 108 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.062 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,6 % af de samlede aktiver på 2.752 t.kr., hvilket er en stigning på 21,3 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	25/9 2022 - 30/9 2023
Indtægt af kapitalinteresse	789.044	571.863
Administrationsomkostninger	-10.500	-18.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>778.544</b>	<b>553.443</b>
Finansielle indtægter	967	4.518
Finansielle omkostninger	-134.601	-140.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>644.910</b>	<b>417.422</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>644.910</b>	<b>417.422</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	644.910	377.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.910</b>	<b>417.422</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>2.751.907</u>	<u>2.599.863</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.751.907</u>	<u>2.599.863</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.751.907</b></u>	<u><b>2.599.863</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	16	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>44.518</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16</u>	<u>44.518</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>16</b></u>	<u><b>44.518</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.751.923</b></u>	<u><b>2.644.381</b></u>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.022.332	377.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.062.332</b>	<b>457.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	493.989	1.046.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.661	64.206
Anden gæld	1.082.441	1.068.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.689.591	2.186.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.689.591</b>	<b>2.186.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.751.923</b>	<b>2.644.381</b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 25. september 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	377.422	40.000	417.422
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	377.422	40.000	457.422
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Overført via resultatdisponering	0	644.910	0	644.910
	<b>40.000</b>	<b>1.022.332</b>	<b>0</b>	<b>1.062.332</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	5.094.314	0
Tilgang i årets løb	0	5.094.314
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>5.094.314</u></b>	<b><u>5.094.314</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober	-2.396.413	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	887.082	669.901
Udbytte	-637.000	-3.066.314
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-2.146.331</u></b>	<b><u>-2.396.413</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-98.038	0
Årets afskrivninger på goodwill	-98.038	-98.038
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-196.076</u></b>	<b><u>-98.038</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.751.907</u></b>	<b><u>2.599.863</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	784.304	882.342
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	980.380

#### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BEAS A/S	Lemvig	49 %

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2024
Direktion	13,25 %	13 mdr.	0 mdr.	45.485	0

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset kapitalinteresse på i alt 2.752 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 64 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
